Warszawie wysyłając wiadomość na adres poczty elektronicznej biuro@nspolska.pl.  
Każdy laureat nagrody głównej otrzyma szczegółowe informacje dot. ww. wycieczki.  
Łączna liczba nagród głównych w loterii wynosi 4 (słownie: cztery) sztuki. 
Łączna wartość nagród głównych w loterii wynosi 24 000 (słownie: dwadzieścia cztery 
tysiące złotych 00/100) brutto. 

Do ww. jednostkowej nagrody głównej organizator przygotował nagrodę pieniężną  
w wysokości 666,67 zł (słownie: sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 67/100) na pokrycie 
zryczałtowanego podatku dochodowego od osób fizycznych (10% wartości nagrody), z tym 
zastrzeżeniem, że nagroda ta nie jest przewidziana (nie jest należna) dla laureatów nagrody 
głównej będących podatnikami podatku dochodowego od osób prawnych.  
Łączna całkowita jednostkowa wartość nagrody głównej – z uwzględnieniem ww. 
zryczałtowanego podatku od osób fizycznych -– wynosi 6 666,67 zł (słownie: sześć tysięcy 
sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 67/100) brutto. Część pieniężna nagrody w wysokości 
666,67 zł (słownie: sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 67/100) zostanie przeznaczona na 
pokrycie należnego zryczałtowanego podatku dochodowego od osób fizycznych od wygranej 
w wysokości 10% wartości nagrody. Organizator odprowadzi należny podatek dochodowy 
(PIT) do właściwego urzędu skarbowego oraz złoży stosowną deklarację zgodnie  
z obowiązującymi przepisami prawa. 
Maksymalna łączna wartość nagrody głównej w loterii – z uwzględnieniem ww. 
zryczałtowanego podatku od osób fizycznych – wynosi 26 666,68 zł (słownie: dwadzieścia 
sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 68/100) brutto. 

15.2 Nagrodą I-go stopnia w loterii jest tablet Xiaomi Redmi Pad 2 o wartości 999,00 zł 
(słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) brutto.  
Łączna liczba nagród I-go stopnia w loterii wynosi 16 (słownie: szesnaście) sztuk. 
Łączna wartość nagród I-go stopnia w loterii wynosi 15 984,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy 
dziewięćset osiemdziesiąt cztery złote 00/100) brutto.  

15.3 Nagrodą II-go stopnia w loterii jest e-voucher zakupowy do zrealizowania  
w sklepie internetowym https://e-naturessunshine.com/ o wartości 500,00 zł (słownie: 
pięćset złotych 00/100) brutto. Voucher ważny jest do 30.06.2026 r.

[...]

15.5 Łączna liczba wszystkich nagród w loterii wynosi 120 (słownie: sto dwadzieścia) sztuk. 

15.6 Łączna maksymalna wartość wszystkich nagród w loterii (z uwzględnieniem 
zryczałtowanego podatku dochodowego od osób fizycznych, o którym mowa w pkt 15.1 
regulaminu)  wynosi 60 650,68 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy sześćset pięćdziesiąt 
złotych 68/100) brutto. 

15.7 Wydanie nagrody w loterii nastąpi zgodnie z przepisami prawa podatkowego. 

15.8 Każdy laureat loterii będący firmą zobowiązany jest dokonać – we własnym zakresie -
rozliczenia należności publicznoprawnych związanych z otrzymaniem nagrody w loterii –